Адрес электронной почты: sovet.atikovo@yandex.ru

_____________________________________________________________________________________

ҠАРАР                                                         РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения

Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан за 2013 год

         Совет сельского поселения Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения Атиковский сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан на 2013 год по доходам в сумме 1569242,41

рублей и расходам в сумме 1574553,22 рублей с превышением  расходов над доходами (профицит

бюджета) в сумме 5310,81 рублей со следующими показателями по:

а) доходам бюджета сельского поселения Атиковский сельсовет за 2013 год по кодам

классификации доходов бюджета;

б) источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Атиковский сельсовет за

2013 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета;

 в) доходам бюджета сельского поселения Атиковский сельсовет за 2013 год по кодам видов

доходов, экономической классификации доходов бюджета;

г) распределению расходов  бюджета сельского поселения Атиковский сельсовет за 2012 год по

разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации

расходов бюджета.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде здании администрации сельского

поселения.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета

Сельского поселения                                      Н.Б. Абубакиров

«06» марта  2014 год

№ 26-50/5а

mailto:sovet.atikovo@yandex.ru